

Finalinis „Dainų dainelės“ koncertas

Operos ir baleto teatras

Birželio 1 d.

Mieli jaunieji dainorėliai, gerbiami mokytojai, tėvai, šventės organizatoriai,

Nepaprastai džiugu pasveikinti visus, susirinkusius į iškilmingą jubiliejinės „Dainų dainelės“ koncertą.

Šiandien sutampa kelios gražios šventės – Vaikų gynimo diena, Tėvo diena ir visas Lietuvos kartas vienijančio konkurso jubiliejus.

Matydamas jus, šventiškai nusiteikusius talentingus mokinius, daug jėgų ir laiko jums skyrusius mokytojus bei iš visos širdies palaikančius tėčius ir mamas, didžiuojuosi mūsų jaunąja karta. Ir esu ramus dėl Lietuvos ateities.

Visų akys šiandien pelnytai krypta į jaunuosius talentus. Vedini gabumą, kruopštumo, užsispyrimo, ištikimybės muzikai, atėjote iki finalo.

Pats prisimenu tas jaudinančiai gražias akimirkas, kai prieš kelias dešimtis metų teko dalyvauti „Dainų dainelėje“ ir stovėti panašioje scenoje. Tai neišdildoma patirtis.

Mieli moksleiviai, turbūt kelias iki šio momento būtų buvęs ilgesnis, jei ne jūsų mokytojų ir tėvų palaikymas, atsidavimas. Kartu su jumis dėkoju jiems už kantrybę, atidumą ir rūpestį. Juk nesuklysiu sakydamas, kad šiandien jums pasirodant scenoje, kartu su jumis – užkulisiuose ar salėje – tyliai širdimi dainuos dar mažiausiai keletas artimiausių žmonių: mokytoja, mama, tėtis, močiutė, senelis, sesė...

Mieli jaunieji talentai, kad ir kokią profesiją ateityje pasirinksite, – neapleiskite muzikos. Ji skatina ir palaiko kūrybingumą, kuris svarbus bet kokios profesijos žmogui.

O tiems, kas pasirinks tarnauti įnoringam, bet daug džiaugsmo teikiančiam muzikos menui, linkiu, kad šis jūsų laimėjimas, jūsų pasirodymas Operos ir baleto teatro scenoje būtų gera pradžia, sėkmingas tolesnės karjeros startas. Kaip žinome, „Dainų dainelė“ į profesionalaus muziko kelią yra pakvietusi ne vieną šiandien žinomą Lietuvos dainininką.

Linkiu, kad kiekvieno iš jūsų gyvenime būtų daug kūrybinių atradimų. Kad jus lydėtų sėkmė dar didesnių, pasaulinių konkursų scenose. Tegul jums nepritrūksta noro ir išvermės kurti.

Visiems linku ģspūdingo koncerto. O tēĉius sveikinu su Tēvo diena: būkite tvirta atrama savo vaikams.

Graĉios ņventēs!